PV weidinger

Wiggo werkbroek, heren, zwart, 106

Praktische hybride broek met 5 zakken van stretchstof die uitstekende bewegingsvrijheid
en comfort biedt. Been- en achterzakken hebben ritssluitingen met reflecterende ritsen.
Knopen aan de zoom van de broek om de voetwijdte aan te passen.

« OEKO-Tex: SE 21-276

« Stretch

« Beenzakken

Artikelnr. WL77032
Model 1000375
Alternatieve artikelnaam 905-99-L152
Fabrikant SOUTH WEST
Fabrikant artikelnr. 1000375001152
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GPSR-fabrikantgegevens

Verkoopeenheid
Inhoudseenheid
Kleur

Geslacht

Wasvoorschriften

Maat
Materiaalsamenstelling

ESD-compatibel

Autres versions

Artikelnr.
WL77021

WL77022
WL77023
WL77024
WL77025
WL77026
WL77029
WL77027
WL77028
WL77030
WL77031

WL77032
WL77033

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 stuk
1 stuk
zwart
heren

40°C, niet bleken, niet in de droger, strijken (1) op
lage temperatuur (max 100°C), niet geschikt voor
stomerij

106
92% nylon, 8% spandex

nee

Maat
44
46
48
50
52
54
60
56
58
98
102
106
10
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